
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 № 43                                                                                        26 декабря  2019  года                                                                    

 

 «Об утверждении коэффициента увеличения 

 (индексации)    и     установления     размеров  

 должностных  окладов»  
 

         В соответствии с Решением Совета депутатов от 26 декабря 2019 года     

№ 41  «О бюджете муниципального образования Большеижорское городское 

поселение на 2020 год и плановый период 2021-2022 года»,   руководствуясь 

Федеральным законом от   06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет 

депутатов МО Большеижорское городское поселение  решил: 

 

1.Утвердить коэффициент увеличения (индексации) установленных размеров 

должностных окладов  муниципальных служащих  органов местного 

самоуправления МО Большеижорское городское поселение.  

2. Установить индекс 1.2  увеличения  должностных окладов в соответствии           

с приложением №1 «Должности муниципальной службы и размер 

должностных окладов муниципальных служащих МО Большеижорское 

городское поселение» с 01 января 2020 года.  

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте МО Большеижорское 

городское поселение в сети «ИНТЕРНЕТ» www.bizhora.ru. 

4.Решение вступает в силу с 01 января 2020 года. 

 

 
 

 

Глава муниципального   образования 

Большеижорское городское поселение                                            Бортник С.И. 

 

 

 

 

 

http://www.bizhora.ru/


 

                                                                                                               

                                                                                                                                 Приложение 1  

                                                                                                к Решению Совета депутатов МО  

                                                                                         Большеижорское городское поселение  

                                                                                         от 26 декабря  2019  года  № 43   

 

 

                                                                  
Должности  муниципальной службы и размер окладов муниципальных       служащих 

МСУ МО Большеижорское городское поселение МО 

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области 

 

 

      Наименование муниципальных должностей 

                   муниципальной службы 

Размер месячного должностного 

оклада  (руб.) 

                                       Категория «Руководители»  

    Высшие муниципальные должности муниципальной службы 

Глава муниципального образования 17 050 

Глава местной администрации (лицо, назначаемое на 

должность по контракту)      

 

15 600 

Заместитель главы администрации                               15 200 

 Зав. сектором финансов и бухгалтерского учета- 

главный бухгалтер 

14 000 

     Старшие муниципальные  должности муниципальной службы 

                    

Категория «Специалисты»  

Главный специалист 9 900 

Ведущий специалист 9 550 

 

       

 

 

 


